Ghiselbertus van den Broec filius quondam Henrici van den Broec Heilwigis eius soror cum tutore #legitime et hereditarie vendiderunt Johanni Breem de ...del# hereditariam (dg: censum) #paccionem# trium modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie Remigii confessoris et in Buscoducis tradendam ex hereditatibus infrascriptis videlicet ex (dg: sextariata pl) pecia terre sextariatam siliginis in semine capiente sita in parochia de Stiphout inter hereditatem domini Godefridi de Overlake presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi Theeus soen ex alio item ex lopinata terre (dg: sita in dicta par) nuncupata Bathencule sita in dicta parochia inter hereditatem Gerardi Heijnsen soen ex uno et inter communem viam ex alio (dg: et) item ex pecia terre sextariatam siliginis in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem Mathei forestarii de Stiphout (dg: filii) ex uno et inter hereditatem Johannis Bakelman ex alio item ex lopinata terre siliginee nuncupata in die Hoeve (dg: in dicta) sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Houbraken ex uno et inter hereditatem Johannis die

Weert ex alio item ex sextariata terre siliginee nuncupata opten R[?]mortel sita in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Heijenbraken ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Velde ex alio item ex lopinata terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis de Weert ex uno et inter hereditatem Henrici Robbrechts soen ex alio atque ex quatuor lopinatis terre nuncupatis ten Ham sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Berghe ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam et quandam pasquam dictam eeusel ex alio item ex sextariata terre dicta optie Boeck sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis van der Capellen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Biesen et quorundam aliorum vicinorum de Stiphout ex alio insuper ex zilla prati siti in parochia de Arle prope Beke in loco dicto die Langbeemde inter hereditatem Willelmi Nulaets soen ex uno et inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex alio item ex zilla prati sita in parochia de Arle in loco dicto Haseldonc inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et inter hereditatem Henrici Kuijst ex alio item ex quodam prato sito in parochia de Rixstel retro (dg: mo) mansum nuncupatum ten Vehuze inter hereditatem Gerardi de Eijke ex uno et Johannis de Bonijngen ex alio ut dicebant promittentes warandiam et aliam obligationem exceptis censibus dominorum fundi et (dg: hereditaria) #annua# paccione #vitali# unius modii siliginis mensure de Buscoducis Willelmo Coelner (dg: prius annuatim) ex dicta prato sito in dicta parochia de Rixstel annuatim prius solvenda deponere sufficientem facere. Testes Uden et Loze datum in crastino Bartholomei.